
Sevgili Öğrencilerim;  

Sınav başarısında son bir ay aslında en önemli zaman dilimi. Netlerin ve puanların 

yükseliş zamanı; hayallerin hedeflere, hedeflerin gerçekleşmeye dönüşeceği 

günlerdeyiz. 

Bu zamanı her gün her dersten en az üçer branş denemesi çözerek süre tutarak 

denemelerde yanlış ve boşları öğrenerek ilerlemek gerekiyor. Günün kalan 

zamanında deneme analizleri yapılarak konu tekrarları ve eksik zayıf konulardan soru 

çözümü yapılmalıdır.  

Artık kaybedecek günümüz hatta saatimiz yok. Şöyle düşünebilirsiniz çözdüğünüz 

her deneme size bir net kazandırabilir, yapacaklarınız ya da yapmayıp 

erteledikleriniz, planlayıp fazlasıyla yerine getirdikleriniz ya da sadece kâğıtta kalanlar 

hangi lisede okuyacağınızı belirliyor.  

Unutmayın bahanelere yer yok artık hayatınızda. Hiç bir şey engel olmamalı 

çalışmanıza. Zaman iyi kullanıldığında size yeterince hediyeler sunacaktır.  

Bilirsiniz son dakikaya kadar yapılacak şeyler sonucu etkilemektedir. Son saniyede 

maratonda ipi göğüsleyen kişi altın madalyayı alır ve öncesi artık önemli değildir.  

30 gün hiç az bir zaman değil. Bu kadar zamanda yoğun bir tempo ile onlarca 

deneme çözülür yüzlerce soru tipi görülür ve LGS soru tarzları artık tanıdık alışılmış 

ve kolay gelmeye başlar.  

KİMSE SİZE SINAV BAŞARISINI HEDİYE EDEMEZ VEREMEZ ONU SİZ KENDİ 

EMEĞİNİZLLE, ÇABANIZLA SON HAFTALARDA ÇÖZECEĞİNİZ DENEMELERLE 

ALIRSINIZ.  

Bayram sonrasına kadar çok uzun zaman var çalışıldığında harika sonuçlarla 

karşılaşacaksınız. Kapanma süreci, bayram tatili kazanmak isteyenler için bir hediye.  

SİZİN BAYRAMINIZ LGS SONRASI VE ÇOK DAHA UZUN BİR BAYRAM OLACAK.  

Sende sandığından fazlası var! Olabileceğin en iyi yerde değilsin. Potansiyelini tam 

anlamıyla kullanmak için en doğru zaman ŞİMDİ. 

Rüzgârı suçlamayı bırak, yelkenleri kullanmayı öğren! Seyirci koltuğundan 

sıkıldıysan, sahneye çık. Zirvede her zaman bir kişiye daha yer var. 

Her şey seninle başlar! Başkaları yapabildiyse, sen de yaparsın. Hayatta ya tozu 

dumana katarsın, Ya da tozu dumanı yutarsın. Seçim senin! 

 

 

 


